전력 분석기
PA4000 데이터시트
주요 기능
1 ~ 4개의 입력 모듈을 통해 애플리케이션에 맞는 여러
구성 가능
복잡한 테스트 요구 사항을 충족하는 0.04%의 높은 측정
정밀도(기본 전압 및 전류 정밀도)
각 모듈용 듀얼 내부 전류 션트로 고전류 및 저전류 측정의

A12 옵션 브라질 전원 플러그(60Hz)
A99 옵션 전원 코드 제외
데이터시트
6   www.tektronix.co.kr
서비스 옵션
C3 옵션 켈리브레이션 서비스 3년
C5 옵션 켈리브레이션 서비스 5년
D1 옵션 켈리브레이션 데이터 보고
D3 옵션 켈리브레이션 데이터 보고 3년(C3 옵션 포함 시)
D5 옵션 켈리브레이션 데이터 보고 5년(C5 옵션 포함 시)
G3 옵션 3년 컴플리트 케어(대체품, 정기 켈리브레이션 등 포함)
G5 옵션 5년 컴플리트 케어(대체품, 정기 켈리브레이션 등 포함)
R5 옵션 수리 서비스 5년(보증 기간 포함)
R5DW 옵션 수리 서비스 제공 5년(제품 보증 기간 포함) 5년 기간은 기기 구매 시 시작
권장 액세서리
CT-60-S 고정 코어 전류 변환기, 고정밀도, 최대 60A
CT-200-S 고정 코어 전류 변환기, 고정밀도, 최대 200A
CT-400-S 고정 코어 전류 변환기, 고정밀도, 최대 400A
CT-1000-S 고정 코어 전류 변환기, 고정밀도, 최대 1000A
CT-100-M 고정 코어 전류 변환기, 홀 효과(Hall effect), 최대 100A
CT-200-M 고정 코어 전류 변환기, 홀 효과(Hall effect), 최대 200A
CT-500-M 고정 코어 전류 변환기, 홀 효과(Hall effect), 최대 500A
CT-1000-M 고정 코어 전류 변환기, 홀 효과(Hall effect), 최대 1000A
CL200 전류 클램프, 1A - 200A, 텍트로닉스 전력 분석기용
CL1200 전류 클램프, 0.1A - 1200A, 텍트로닉스 전력 분석기용
PA-LEADSET 텍트로닉스 전력 분석기용 교체용 리드 세트(1채널 리드 세트)
텍트로닉스는 SRI Quality System Registrar에 의해